
Башкортостан Республикайы 
Мэсетле районы муниципаль районы 

Оло Ыктамак ауылы 
Башкорт гимназия 

муниципаль бюджет дейем белем 
биреу учреждениейы

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Башкирская гимназия 

с. Большеустьикинское муниципального 
района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8 
E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ
25 Ноябрь 2021й №245 25 Ноября 2021г

«О направлении на олимпиаду»

На основании приказа МКУ «Мечетлинский отдел образования» № 320 
от 28.01.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с разрешения родителей на муниципальный этап ВОШ по 
предмету «обществознание» в МОБУ лицей № 1 с. Большеустьикинское 
следующих обучающихся гимназии:
- Гафарова Анита, 11кл.
- Шарафиев Сарьян, 11 кл.
- Абубакирова -86,
- Валеев Малик-9а,
- Ганиева А-9 б,
- Хисаметдинова-10а,
- Фатихова К. -8а

2. Назначить сопровождающем Рахимову С.Р. и Халилову Г.Х., учителей 
истории и обществознания и возложить на них ответственность за 
сохранность жизни и здоровья детей, провести инструктаж о соблюдении 
мер безопасности в пути следования и во время проведения мероприятия.

3. Водителем направить Насибуллина И.Т.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по НМР Миндибаеву З.Р.

Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@mail.ru

